Комфортный климат мегаполиса
2011
Полный каталог климатического
оборудования Dantex
Фреон R410
DANTEX Комфортный климат мегаполиса 1
Компания DANTEX INDUSTRIES LTD. — ведущий производитель климатического обо-
рудования нового поколения. Мы провели собственные исследования и разработали

Max. перепад высот м 20 20 20
Max. кол-во подключаемых внутренних блоков шт. 6 8 8
Характеристики приведены для следующих номинальных условий:
В режиме охлаждения: Температура внутреннего воздуха 27°С по сухому термометру и 19°С по влажному термометру. Температура наружного воздуха 35°С по сухому термометру.
В режиме обогрева: Температура внутреннего воздуха 20°С по сухому термометру. Температура наружного воздуха 7°С по сухому термометру и 6°С по влажному термометру..
Характеристики измерены при длине горизонтального трубопровода 8м. Перепад высот составляет 0м.
После монтажа фреонопровода необходимо дозаправить систему хладагентом в соответствии с фактической длинной труб (см. инструкцию по монтажу).
12 кВт/14 кВт
DANTEX Комфортный климат мегаполиса48
Мощность HP Модель
Рекомендуемые
комбинации
Мощность кВт
Макс. кол-во
внутр. блоков
8 RK-MD252W/SF 8 25.2 13
10 RK-MD280W/SF 10 28 16
12 RK-MD335W/SF 12 33.5 16
14 RK-MD400W/SF 14 40 16
16 RK-MD450W/SF 16 45 20
18 RK-MD532W/SF 8+10 53.2 20
20 RK-MD560W/SF 10+10 56 24
22 RK-MD615W/SF 10+12 61.5 24
24 RK-MD680W/SF 10+14 68 28
26 RK-MD730W/SF 10+16 73 28
28 RK-MD785W/SF 12+16 78.5 28
30 RK-MD850W/SF 14+16 85 32
32 RK-MD900W/SF 16+16 90 32
34 RK-MD960W/SF 10х2+14 96 36
36 RK-MD1010W/SF 10х2+16 101 36
38 RK-MD1065W/SF 10+12+16 106.5 36
40 RK-MD1130W/SF 10+14+16 113 42
42 RK-MD1180W/SF 10+16х2 118 42
44 RK-MD1235W/SF 12+16х2 123.5 42
46 RK-MD1300W/SF 14+16х12 130 48
48 RK-MD1350W/SF 16х3 135 48
50 RK-MD1432W/SF 16х2+10+8 143.5 54
52 RK-MD1460W/SF 16х2+10х2 146 54
54 RK-MD1515W/SF 16х2+10+12 151.5 54
56 RK-MD1580W/SF 16х2+10+14 158 58
58 RK-MD1630W/SF 10+16х3 163 58
60 RK-MD1685W/SF 12+16х3 168.5 58
62 RK-MD1750W/SF 14+16х3 175 64
64 RK-MD1800W/SF 16х4 180 64
Примеры комплектации внешних блоков MVS Pro
Мультизональная система MVS (Digital Scroll)